REGIDORA MARÍA LETICIA CHÁVEZ PÉREZ
REGIDORA MARÍA EUGENIA ARIAS BOCANEGRA
REGIDORA MARÍA DE LOS ÁNGELES ARREDONDO TORRES
REGIDORA JEANETTE VELÁZQUEZ SEDANO
INTEGRANTES DE LA COMISIÓN EDILICIA DE ASUNTOS DE LA NIÑEZ

#### PRESENTE

Anteponiendo un cordial saludo y de conformidad con lo dispuesto en los artículos 43 y 44 del reglamento del Ayuntamiento de Guadalajara; acudo a usted con motivo de convocarle a la sesión ordinaria de la Comisión Edilicia de Asuntos de la Niñez, el próximo día jueves 16 de Febrero de 2017, a las 10:00 hrs. Mezzanine 2, lo anterior a desarrollarse bajo el siguiente:

## ORDEN DEL DÍA:

- Lista de Asistencia
- Declaración del Quórum
- Lectura y en su caso aprobación del acta de la sesión anterior de la Comisión de Asuntos de la Niñez.
- Presentación de la Maestra Eréndira Cuevas Arellano, directora del Faro de Alejandría, con el tema "Autismo y sus propuestas de tratamiento".
- Asuntos varios
- 5.- Clausura

Sin otro particular de momento, me despido esperando contar con su valiosa asistencia, agradezco las atenciones brindadas a la presente.



### **ATENTAMENTE**

Guadalajara, Jalisco a 10 de Febrero de 2017

ABOGADO SALVADOR DE LA CRUZ RODRÌGUEZ REYES

# PRESIDENTE DE LA COMISIÓN EDICILIA DE ASUNTOS DE LA NIÑEZ

C.c.p. Lic. Juan Enrique Ibarra Pedroza, Secretario General (para su conocimiento y efectos conducentes)
C.c.p. Jefatura Administrativa de Sala de Regidores, Secretario General (para su conocimiento y efectos conducentes)
C.c.p. Archivo

## SCRR/caah